

# Årsredovisning

för

**Andrea Hedenstedt AB**

Org.nr. 559217-1689

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karin Andrea Viktoria Hedenstedt, Styrelseledamot

2026-02-18

Styrelsen för Andrea Hedenstedt AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom sociala medier och personlig träning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

"Under 2025 har bolagets omsättning ökat i och med ökat intresse från följare och kunder för samarbeten. Efter lyckade liveframträdanden inom poddsegmentet 2024 valde bolaget att göra en ännu större satsning 2025 vilket också bidragit positivt till både omsättning och resultat. Förutom det har arbetet sett ut ungefär som tidigare år och fortsätter vara stabilt. Bolaget har under året sålt aktier i det numera nedlagda företaget DCNT Training AB.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 832 089	2 055 966	1 516 137	2 584 378	2 739 617
Resultat efter finansiella poster	1 749 298	429 670	-144 908	113 115	895 778
Soliditet (%)	80,64	62,17	79,40	70,78	67,60

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	624 653	283 962	958 615
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		283 962	-283 962	0
Årets resultat			1 112 510	1 112 510
Belopp vid årets utgång	50 000	458 615	1 112 510	1 621 125

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	458 615
Årets resultat	1 112 510
<b>Summa</b>	<b>1 571 125</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>571 125</b>
<b>Summa</b>	<b>1 571 125</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000 kr, vilket motsvarar 2 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 832 089	2 055 966
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 832 089</b>	<b>2 055 966</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-39 292	-14 838
Övriga externa kostnader		-1 298 318	-959 068
Personalkostnader	2	-912 308	-727 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 946	-442
Övriga rörelsekostnader		-372	-94
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 252 237</b>	<b>-1 701 537</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 579 852</b>	<b>354 429</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			
		169 400	75 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	314
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-73
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>169 446</b>	<b>75 241</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 749 298</b>	<b>429 670</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-390 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 359 298</b>	<b>339 670</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-246 788	-55 708
<b>Årets resultat</b>		<b>1 112 510</b>	<b>283 962</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	814
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 575	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 575</b>	<b>814</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 575</b>	<b>13 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		281 334	105 922
Övriga fordringar		9 126	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 858	196 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>449 317</b>	<b>302 272</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 004 995	1 341 263
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 004 995</b>	<b>1 341 263</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 454 313</b>	<b>1 643 535</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 482 888</b>	<b>1 656 850</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		458 615	624 653
Årets resultat		1 112 510	283 962
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 571 125</strong>	<strong>908 615</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 621 125</strong>	<strong>958 615</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		480 000	90 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>480 000</strong>	<strong>90 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		57 923	50 688
Skatteskulder		192 227	1 147
Övriga skulder		92 991	113 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 622	442 522
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>381 763</strong>	<strong>608 235</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 482 888</strong>	<strong>1 656 850</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Typ av tillgång		5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång		5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 215	2 215
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-372	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 843</b>	<b>2 215</b>
Ingående avskrivningar	-1 400	-958
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-442	-442
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 842</b>	<b>-1 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>814</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 079	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 079</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 504	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 504</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 575</b>	

## Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-12 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>

Företagets namn: DCNT Training AB, Organisationsnummer: 559418-0225, Säte: Stockholm, Kapitalandel (%):  
0,00

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Karin Andrea Viktoria Hedenstedt**

Styrelseledamot

2026-02-18